
OZNAMENI ZAMERU
Pod|e pří|ohy č.3 k zákonu 1.00/2001sb.

Předk|ádá: ATLANTA, a.s. Nový Ša|dorf 162

Název záměru: Přístavba ke skladové haIe |!!, Dyje

ffi
Wwffiw,onn znofr,ro

czfÉÚrile
I*615A0EItf'f il6n0 6ta

1-



NáIeŽitosti oznámeni

A. ÚDAJE o oZNAMoVATELI

1. obchodnífirma: ATLANTA' a.s.

2. |Č:25531549
3. Síd|o (byd|iště): Nový Ša|dort 162,671 81Nový Ša|dorf

4. Jméno, příjmení, byd|iště a te|efon oprávněného zástupce oznamovate|e:

Jaros|av Dvořák, člen představenstva, Nový Ša|doď 191 , 671 81 Nový Ša|dorf

tel: 602 757 298
g. Úon.Je o zÁMĚnu

|.Zák|adní údaje

1. Název záměru a ieho zařazení podle pří|ohv č. ,í
Přístavba ke sk|adové hale l!l. a objekt údÉby' Dyje

2' Kapacita (rozsah) záměru
Zastavěná p|ocha přístavby ha|y ||| 3 466m'
obestavěný prostor 38 ,t26m"

Zastavěná p|ocha, dí|ny, údrŽba 371m,
obestavěný prostor 1 8í5m.
Ce|kové zpevněné plochy 3 790m2

3. Umístěnízáměru (krai. obec. katastrá|ní území):
Jihomoravský kraj, okres Znojmo, obec Dyje, k.Ú. Dyje

4. Charakter záměru a moŽnost kumu|ace s iinÝmi záměrv
Navrhovaná přístavba je umístěna v průmys|ové zóně určené Územním p|ánem k zástavbě.
Pozemek je v přímém vlastnictví investora. Přístavba jako projektovaný sk|ad vhodně
zapadá do zóny průmys|ového charakteru i s oh|edem na da|ší dopravní napojení.
Pro uspokojení poptávky na sk|adovací prostory je potřeba rozšíření stávající sk|adovací a
výrobní kapacity.

5. Zdůvodnění potřebv záměru a ieho umístění. včetně přeh|edu zvaŽovanÝch variant a

h|avních důvodů (iz h|ediska Životního prostředí) pro ieiich vÝběr, resp. odmítnutí

Firma ATLANTA, a's. již sm|uvně sk|aduje produkci firem. K tomuto úče|u je nutno v sou|adu

s nárůstem poŽadavků firem rozšířit stávající sk|adovací a výrobní kapacitu'
Výrobky v mnoŽství cca 5 kamionů denně budou přiváŽeny na vyk|ádací rampu a dále
skladovány v regálech a volné p|oše v ha|e.

KATEGOR|E || (záměry vyŽadující zjišťovacÍ řízení)

zÁuĚn
Sloupec

A
Sloupec

B

10.6 Sk|adové nebo obchodní komp|exy včetně nákupních středisek, o

ce|kové výměře nad 3000 m2 zastavěné p|ochy; parkoviště nebo

garáŽe s kapacitou nad 100 parkovacích stánív součtu pro ce|ou

stavbu. X



Potřeba pracovních si|: při provozu se počítá celkem s 5 ti pracovníky. Doprava
zaměstnanců se předpok|ádá v|astními dopravními prostředky zaměstnancŮ, autobusovou
dopravou - místní zastávka a doprava po Že|eznici _ zastávka 0,5 km'
Šatna a WC budou mít zaměstnanci zajištěnu ve stávajícíšatně v rámci stávajícího sk|adu a
v stávajících šatnách v administrativní budově.
Stávající parkovací stáníje dostačující pro pokrytí potřeby parkování zaměstnanců.
Vzh|edem k tomu, Že se jedná o přístavbu ke stávajícím ha|ám da|šízvaŽované varianty
řešeny nejsou.

6. StručnÝ popis technického a technolooického řešenízáměru
Hala bude za|oŽena na že|ezobetonových patkách, nosná konstrukce ha|y bude oce|ový

rám,u|oŽený nazák|ady, konstrukce je tvořena svis|ými sloupy, spoje v konstrukci budou

šroubované. op|áštění ha|y bude z po|yuretanových pane|ů.

V objektu budou umístěny řady montovaných regá|ů, zboží bude zaváŽeno pomocí

e|ek.akumu|átorových vysokozdviŽných vozíků. objekt skladové ha|y bude napojen na

stávající inŽenýrské sítě. objekt je jednopod|ažní se sed|ovou střechou. Ha|a bude

prosvět|ena střešními svět|íky a prosvět|ovacími panely' Větrání bude zajištěno větracími

Ža|uziemi u pod|ahy a otvírate|nými svět|íky.

7. Předpok|ádaný termín zaháiení rea|izace záměru a ieho dokončení

Termín zahájeni stavby je l|. čtvrt|eti2011, dokončení |l|. čtvrt|etí2o11

8' VÝčet dotčenÝch územně samosprávnÝch ce|ků

V |oka|itě jiŽ stojí a je provozována výrobní hala, stávající dílny ÚdrŽby a stavební dvůr
spo|ečnosti, které patří oznamovateli'
Dá|e je zde umístěn areá| betonárky a skladový areá| spo|ečnosti ATLANTA LoG|ST|C,a.s.
cca 150 - 300m východně od uvaŽované výstavby o velikosti 9200 m2 a 3700 m2,pro toto
Území V roce 2000 zpracována (Dokumentace hodnotící v|ivy stavby na Životní prostředí a
posudek k dokumentaci o hodnocenív|ivů na Životní prostředíze dne říjen 2000 ')

g. VÝčet navazuiících rozhodnutípod|e $ '10 odst. 4 a správních Úřadů, které budou tato

rozhodnutí vvdávat.

Il. Udaje o vstupech
(například zábor půdy, odběr a spotřeba vody, surovinové a energetické zdroje)

Zábor ZPF nebud e rea|izován, všechny již zminěné parce|y jsou zařazeny jako ostatní

p|ocha. Chráněná územi se v |oka|itě nenacházejí

Potřebná denní kapacita spotřeby vody za běŽného provozu cca 800 |.

Předpok|ádaná celková ročníspotřeba vody 160 m..

Navrhovaná kapacita přípojky z důvodů vnitřních poŽárních hydrantů je 2,0|/s.

Navrhovaná vodovodní přípojka PE DN 2,5.,, napojená na stávající vnitrozávodní vodovod.
Pro s|uŽby sk|adování surovinové zdroje nejsou potřeba.

objekt bude napojen na stávajícíe|ektrickou a p|ynovou přípojku v minu|osti provedeny
rekonstrukce.



Dostavba bude vyŽadovat navýšeníe|ektrického příkonu o cca 5 000 kwh.
Spotřeba p|ynu ce|ého areá|u se zvýší o cca 6 000m3 v zimním období.
Nároky na budování nových komunikací nejsou, veškerá doprava potřebná pro zajištění
provozu bude uskutečňována po stávajících vnitro komunikacích navazujících na si|nici Il.tř

č.408.

!|l. Údaje o výstupech
(napřík|ad mnoŽství a druh emisí do ovzduší, mnoŽství odpadních vod a jejich znečištění,
kategorizace a mnoŽství odpadů , rizika havárií vzh|edem k navrŽenému pouŽití látek a
technoIogií)
Do ovzduší odcházi pouze emise ze spá|eného zemního p|ynu v mnoŽství 26m./hod.
Ce|ková roční spotřeba stávajícího areálu je 11 000m"/rok.

Navýšenío 6 000m3/rok
MnoŽství sp|aškových vod '10x 80l/den= 800|/den

Dešťové vody jsou odváděny kana|izačním potrubím v majetku stavebníka a je vedeno do
řeky Dyje.
Potrubí má kapacitu 500l/s
odpady vznikající při provozu ce|ého areá|u:

Při provozu mohou vzniknout běŽné odpady viz.nás|edujícítabu|ka. odhad je proveden na
ce|ý areá|. Ne|ze z něj vyčlenit pouze navrhované rozšíření.

1 . VÝčet neizávaŽněiších environmentá|ních charakteristik dotčeného území
ovzduší- stav ovzdušíje dán dá|kovým přenosem škod|ivin ze směru větrů.
Voda - chráněná oblast přirozené kumu|ace vod není v rámci Území Vymezena
Půda, fauna, f|ora - dotčeníje minimá|ní

2. Stručná charakteristika stavu s|oŽek Životního prostředív dotčeném území, které budou
pravděpodobně vÝznamně ov|ivněnv

Katalogové čís|o druhu
odpadu

Název druhu odpadu Kategorie odpadu Předpok|ádaný způsob
zneškodnění

120299 odpad druhově b|íže
neurčený

N odborná firma

13 01 07 ostatní hyd ra uIické oIeje N odborná firma
13 0s 02 KaI z odlučovačů oleje N odborná firma
13 0s 03 Kal z |apáků nečistot N odborná firma

15 01 02 PIastový obal o odborná firma

16 06 04 Ga|vanický článek N odborná firma

17 0405 Že|ezo a oce| o odborná firma

20 010r. Papír nebo |epenka o odborná firma

2001.2L zářivky N odborná firma
20020L Kom postovateI ný odpad -

odpad z údržbv ze|eně
o Vo|ně u|ožen v ze|eni

20 03 01" Směsný komunálníodpad o odborná firma
20 03 03 UIiční smetkv o odborná firma

ZIVOTNIHO PROSTREDI V



D.

ob|ast pro dostavbu ha|y je v nadmořské výšce 310 až 310 m n'm, ob|ast je re|ativně čistá
s nízkým znečištěním ovzduší. V přímém oko|í neprotéká Žádný povrchový tok. Největším a
zároveň nejb|iŽším vodním tokem v okolíje řeka Dyje, vzdá|ená asi 650m.Památkové stromy
se o oblasti nenacházejí. Nenacházejí se zde Žádná evidovaná archeo|ogická na|eziště ani
ku|turní památky. LoŽisko cih|ářských surovin by|o těŽebně před desítkami |et opuštěno a
znovuotevření se nepředpok|ádá a dobývací prostor by| v minu|osti zrušen.

1. Charakteristika moŽnÝch vlivů a odhad ieiich ve|ikosti a významnosti (z h|ediska
pravděpodobnosti, dobv trvání. frekvence a vratnosti)

obyvate|stvo - potenciá|ně můŽou být dotčeni nepřímo obyvate|é při|eh|é obce - Dyje,

pouze v pracovním reŽimu sk|adu vlivem dopravy, limity h|uku v dennídobě nebudou

překročeny. Potenciálnífaktory - emise z motorů do ovzduší, otřesy nák|adních aut,

prašnost a riziko havárie nák|adních aut prakticky žádné nejsou.

Určitá zátěŽ vyvstane v době přístavby skladu - půjde h|avně o naváŽení materiá|u -
příjezdová komunikace je a|e u opačného směru od Znojma a Pohoře|ic.

2. Rozsah vlivů vzh|edem k zasaŽenému území a popu|aci

obec Dyje je vzdá|ená asi 1 km, faktory, které by moh|y nepříznivě působit nazdraví
obyvate| prakticky žádné neexistují. HIukové v|ivy jsou nevýznamné.

3. Údaie o moŽnÝch vÝznamných nepříznivÝch v|ivech přesahuiících státníhranice
Nepříznivé vlivy přesahující státní hranice Žádné nepředpok|ádáme.

4. opatření k prevenci' vv|oučení. sníŽení. popřípadě kompenzaci nepříznivÝch v|ivů

V PoV stavby zoh|ednit prováděnístavebních postupů včetně organizace dopravy v sou|adu

s předpisy na ochranu Životního prostředí. DodrŽovat povo|enou dopravní rych|ost v obcích,

h|avní část doprava do skladu a vysk|adnění směřovat do pracovních onů. Čištění odpadních

vod je zajišťováno v Čov Dobšice. odpady jsou tříděny a shromaŽd,ovány na místech

k tomu určených a předávat k |ikvidaci oprávněným osobám v sou|adu s p|atnou |egis|ativou

o odpadech.

5. Charakteristika nedostatků ve zna|ostech a neurčitostí' které se vvskvtlv při specifikaci

ulyu-- z našeho pohledu si nejsme vědomi nedostatků a neurčitostí.

e. poRovt.tÁt.tí vRnlRnt ŘeŠeruí zÁuĚnU (pokud ovlv přeoloženv)

Úoaie pod|e kapitol B, c, D, F a G se uvádějív přiměřeném rozsahu pro kaŽdou

oznamovate|em předloŽenou variantu řešení záměru - nepředk|ádáme da|šívarianty řešení,

jedná se pouze o přístavbu ke stávajícímu objektu'

1. Mapová a jiná dokumentace týkající se údajů v oznámení:



Koordínační situace - přístavba ke sk|adové hale ll|. a objekt ÚdrŽby - Vypracova| ing.

Rehák

2. Da|ší podstatné informace oznamovate|e - nemáme

lvo

Navrhované rozšíření sk|adu hotových výrobků a objekt údrŽby je dop|něním stávajícÍho
sk|adového a výrobního areá|u. Zámérje v nezastavěné části obce, v |okalitě určené pro

výrobu. Záměrje v souladu s územním p|ánem.

Stávající skladová a výrobní činnost nemá významný v|iv na oko|ní Životní prostředí. Není
zdrojem výrazných emisído ovzduší. Není nad|imitním zdrojem emisí a h|uku. Z h|ediska

emisí do ovzduší se jedná o nárust cca 10%o. objekt je umístěn na západním okraji obce ve
vzdá|enosti asi 1 km a převládající směr větrů je směrem od obytné zástavby.
Z h|ediska h|uku bude významná h|uková zátěŽ v průběhu výstavby. Tento v|iv je však
dočasný. V nové stavbě nedojde k instalaci zařízeni, které by vyvoláva|o větší h|ukovou
zátěŽ'
obecně jde o standardní, úče|ovou stavbu, která se podřizuje potřebám uk|ádaných
materiálů a manipu|ace s nimi.

Z h|ediska sociá|ně ekonomického je stavba a provozování sk|adu faktorem pozitivním.

H. PRILOHA
Vyjádření přís|ušného stavebního úřadu k záměru z h|ediska územně p|ánovací

dokumentace - spis. Zn.: SMUZNVýst.24O9l2o11-JM, č.j': MUZN 233171201,t ze dne

24,3.2011

Datum zpracov áni oznámen í :

1.3.2011

Jméno, příjmení, bydliště a te|efon zpracovate|e oznámení a osob, které se podí|ely na

zpracování oznámení:

Jaros|av Dvořák, Nový Ša|dorf č.191 ,671 81Nový Ša|dorf

tel: 602 757 298 -J , il
- a4\ (,, ,/

Podpis zpracovate|e oznámení:.''''.'...''1'.':.:.* \*(

Stanovisko orgánu ochrany přírody, pokud je vyŽadováno pod|e $ 45i odst. 1 zákona č.

11411992 Sb., ve zněni zákona c.21812004 Sb.:

Stanovisko Měú Znojmo, odboru Životního prostředí. č.j. MUZN 2042912011 ze dne

18.3.2011

MITELNE S



f,:-..í ř) r*' .:-.I * \--r '^ 
., l ".l 

.y ť1ť] a,l. r,r.). !.u i 1

illiiilrilrililrililililrillil1ililil1ililIIil

ZNXO O SR2RF

iuĚsrsKÝ ÚŘen ZNoJMo
odbor životního prostředí

nám. Armády I2l3l8, P.o.BoX 36, 669 0I Znojmo 1

Čís|o jednací: MUZN 2042912011

ATLANTA,a.s.
Nol^ý Šaldo rf 162
67| 8t Noqý Sa|dorf

Ve Znojmě dne l8. 3.20|1

Věc: VrÉdřerrÍ lrcslavbě1 Přístavba ke skladové ha|e III a obiekt údržbv p.č. ó11. 613. ó14ll.3.4.
61912 k.út.Dvieo,

Vyj ádření vodoprávního úřadu :
Předložená projektová dokumentace zpracovaná ing. lvo Rehákem' Větrná 318, Kuchařovice

v prosinci 2007 řeší návrh přístavby ke stávající skladové hale aobjekt Údržby.
V rozšířeném skladovém objektu' stejně jako ve skladovém objektu stávajícím, budou

skladovány výrobky firmy Vertex' tj. skelné vlákno ve svitcích a tkaninách.
Dílna údržby' bLrde slouŽit pro údržbu staveb a zařízení celého areálu, bude zde prostor pro

garáŽování dvou osobních automobilů, sklad provozních náplní olejů a da|ších kapalin do strojů a
zailzení a garáž pro dva menší nákladní automobily nebo traktory.

Zásobování vodou přístavby bude zajištěno propojením rozvodů ze skladové ha|y stávající.
Splaškové vody jak z přístavby skladové haly, tak dílny údržby budou odváděny

prostřednictvím nových přípojek napojených na stávající areálové rozvody splaškové kanalizace.
Dešt'ové vody ze střech a zpevněných p|och budou svedeny do stávající dešt'ové kanalizace'

vedené až do řeky Dyje, která dle r1počtu lryhoví i pro odvod dešt'olrych vod z nově zastavěných a

zpevněných ploch.
Z hlediska zájmŮ chráněných zákonem č,2541200l Sb., o vodách a o změně někteých zákonů

(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů lze s umístěním navrŽené stavby souhlasit ze předpokladu
splnění následuj ící podmínky:

1. V dalším stupni projektové dokumentace' která nám bude předloŽena, požadujeme řešit
vodohospodáiské zabezpečení skladu olejů a uvést jaké druhy olejů' případně jiných |átek

závadných vodám, a v jakém průběŽném množství a balení zde budou t1'to skladován,v,.
Ing' Stará

Z hlediska orgánu ochrany přírody:
Z hlediska zájnú chráněných zákonem č. I|4l|992 Sb., o ochraně přírody a kraj iny, v platném

znění, lze s rea|izací přístavby stávající skladovací haly soLrhlasit.
Vzhledem ke skutečnosti, Že se výstavbou haly významně zvýší skladovací kapacita,

doporučujeme s odvo[áním na ustanovení $ 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 100/200l Sb., o posuzování
vlivů na životní prostředí' v platném znění, a Přílohu č. 1 (kategorie II' bod 10.6) ktomuto zákonu
záměr předloŽit ke zjišťovacímu řízení příslušnému správnímu orgánu v oblasti posuzování vlivů na
Životní prostředí, jímŽ je v konkrétním případě odbor ZP Krajského úřadu Jihomoravského kraje.

Ing. Šilhavá

Z hlediska orgánu odpadového hospodářsfví:
S odpady, které budou vznikat při realizaci Stavby,, musí být nakládáno v souladu se zák. č.

l85/2001 Sb., o odpadech a s předpísy souvisejícími. Bude vedena průběžná evidence všech
vznikajících odpadů v rozsahu $ 21 lyhl. č. 383/200I Sb., o podrobnostech nakládání s odpady ve
znění pozdějších právních předpisů. Její kopie, včetně dokladů o předání odpadů oprávněným osobám.
bude předložena při závěrečné kontrolní prohlídce.



Pokud budou v rámci stavby vznikat nebezpečné odpady'(např. 15 01 10 - obaly obsahující
zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné), musí mít rea|izační firmy před
zabájením prací platný souhlas knakládání snebezpečný.mi odpady dle $ 16 odst' 3 zák. č. 185/200l
Sb.,,o odpadech, r,ydaný místně příslušný.m orgánem státní správy, jímž.je odbor životního prostředí
MěÚ Znojmo jako orgán obce s rozšířenou působností, případně oŽp rcÚ Jihomoravského kraje.

Platný souh|as knakládání snebezpečnými odpady dle $ 16 odst.3 zák. č. |8512001 Sb., o
odpadech musí mít i budoucí provozovatel, pokud přijeho činnosti budou vznikat nebezpečné odpady.

S realizací stavbv souhlasíme.
Ing. Curda

Z h|ediska orgánu ochrany ovzduší:
Budoucí provozovatel objektu po jeho uvedení do provozu je povinnen určit kategorii zdroje

znečišťování a tuto skutečnost neprodleně oznámit příslušnému orgánu ochrany ovzduší.
Pokud se jedná o malý zdroj znečišt'ování, je nezbytné uvádět do provozu a provozovat tento zdroj jen
v souladu s podmínkamipro provozování tohoto zdroje danýmivýrobcem tohoto zařízení,
Pokud se jedná o střední a vyšší zdroj znečišťování, je podmínkou pro umístění zdroje znečišt'ování
podle $ 17, odst. 1 b), c)' zákona č.8612002 Sb. o ochraně ovzduší' vydání povolení příslušného
Krajského úřadu. Souhlasíme s rea|izací'

Ing. Dostál

Z hlediska ochrany ZPF:
Nevyjadřujeme Se' dle předložené PD (dokumentace pro územní Íízení lrypracovaná Ing. Ivo

Rehákem v prosinci 2007) se neýká zemědělského půdního fondu.
Mgr. Jelínková

'' il l-: il..'ť l"i !3.lJi{,)

:.:l {j ..{ íťj C;

;\l.. I i\lÍil{.r Pl.iÚs.il:ii:0i

lng. Jarom,.hÁÁh."
vedouc í odboru Živof{rffi[prcqtred í

Městského úřa{$rlZnojm\



Městský úřad
obroková

Znojmo, odbor výstavbyo
10112, P.O.BOX 3, Znojmo

SPIS. ZN.:
C.J.:

vyŘtzulB:
TEL.:
E-MAIL:

obdrží:
účastníci (dodejky)
ATLANTA,a.s., IDDS: rbTt3eq

SMUZN Yýst.2409 l20 1 1 -JM
MUZN 23317t201r
Marek Joura
5r5 216 26r
joura@muznojmo.cz

t 
'"r

;rr

DATUM: 24.3.2011

Věc: vyjádřeni k parcelám č.61411,6I|' 613,61414k' ú. Dyje

Stavební úřad Městského úřadu ve Znojmě,jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. 1 písrn.
ť) zákona č. l8312006 Sb.' o územním plárrování a stavebnírn řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů, konstatuje na zák|adě vaši žádosti ze dne 23. 3. z011, že parcely č' 61 1, 613, 61411, 61414 k, i,
Dyje se dle platného územního plánu obce Dyje nacházejí v úzerní určeném jako Vp _ plochy pro
průmyslové podniky, kapacitní sk|ady.

Funkční regulace:
- Přípustná činnost - podnikatelské aktivity, výrobní služby, technická a dopravní zařízení, obvykle

v uzavtených areálech
- Podmínečně přípustné - komerční aktivity (velkoobchodní a skladová zaÍizeni, servtsni a

opravárenské areá|y), občanské vybavení (vybavenost pro zaměstnance), výjimečně přípustné

- Nepřípustné - bydlení, občanské vybavení, vyžadujici
zaÍízení, zdravotnická a sociální vyšší zařízení).

né prostředí (školská základní

&;ť41r.i:.'

ěrent odboru výstavby



EN
.d,
!
ot

tiE
.Es

*aÉ
Ě

t ,t-, i iw ':{

t'
I

f'
Ij

f
r'
f'í

.Í

!j
ť
ť
:
J

J-'"---J

ť

--,i
,-- j*

, ) ..***-"-*,,."tu' 
I

I

,d ''

't
tt',*---"

!i'

)""-.:"''*--r*,:. -\'r t*.*

t'-
ťl



,ii
l,rt

,'.'
'i"ťÍ

.r ,i

f:/
;"/

/;
.1 ť

,', .,ť
I,,'

./ ,1,

," ,''

t
íN

!
tz
E.

E
JTo
E.

*o
*
É

.i"."

.10,1'

l',,r'
"ii

,l ,!
,""'o

tt',,'
ť. ,/,

.y'"/

o'=
{f

ffi

IE

EÉ#
s.*€
.ÉEĚ.trř€

ěfu




